[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  26.05.2023                        1005
от ____________________№   ______________   .
         г. Холмск

	О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования «Холмский городской округ» от 24.03.2022 № 476 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Сахалинской области от 30.06.2006 № 67-ЗО «О системе социального партнерства в Сахалинской области», в целях совершенствования системы социального партнерства в Холмском городском округе, руководствуясь статьями 42, 46  Устава муниципального образования «Холмский городской округ»,  администрация муниципального образования «Холмский городской округ».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 24.03.2022 № 476 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Холмский городской округ» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1.  Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Холмский городской округ» изложить в новой редакции, прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Казанцеву С.Г.

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»						          Д.Г. Любчинов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»
от __ 26.05.2023__  № 1005

[bookmark: _GoBack]Состав трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Холмский городской округ»

Члены комиссии:

	От администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Любчинов Дмитрий Генрихович
	-
	мэр муниципального образования «Холмский городской округ»

	Казанцева Светлана Георгиевна
	-
	первый вице-мэр муниципального образования «Холмский городской округ»

	Салова Ирина Александровна
	-
	исполняющий обязанности директора департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Судникович Евгения Викторовна
	-
	директор Департамента финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Цыганкова Анна
Алексеевна
	-
	директор ОКУ «Холмский центр занятости населения»

	Чунихина Надежда Николаевна
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	От Координационного совета председателей профсоюзных организаций муниципального образования «Холмский городской округ»

	Яковлева Ольга Ивановна
	-
	председатель Координационного совета профсоюзных организаций муниципального образования «Холмский городской округ», член городского комитета профсоюза Работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Грищенко Марина
Владимировна
	-
	председатель профсоюзной организации Собрания муниципального образования «Холмский городской округ»

	Лобаков Александр Александрович
	-
	председатель областной общественной организации работников водного транспорта Российской Федерации

	От работодателей  муниципального образования «Холмский городской округ»

	Тен Александр Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель

	Ким Оксана
Евгеньевна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Савинков Виктор Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель

	Бондаренко Андрей Алексеевич
	-
	президент ООО Фирма «Посейдон»

	Лазутин Павел Петрович
	-
	директор ООО «Доримп»

	вице-мэр муниципального образования «Холмский городской округ» по жилищно-коммунальному хозяйству

image1.jpeg